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| ~4 XL Torneio Nacional de Ginastica Artistica - Categoria: Todas

Campo Grande / MS - 11 a 14/11/2021
Women — Juvenil - Iniciante — All-Around

1. HOFFMANN Rafaela

2. BORGES Sophia
3. LORANDI Manoela
4. AMARAL Laura

5. ALMEIDA Meica

6. ZAMBENEDETTI Manuela

2007

2008

2007

2007

2007

2007

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

All-Around — Women, Juvenil - Iniciante — Results

Coach

MARIO SEGIO GA

MARIO SEGIO GA

RECREIO DA

JUVENTUDE

SG SAO LEOPOLDO

FIT RITMO

GAP

https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/stages/7/results
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m 1 O

8.800
8.900
9.250

8.100
8.450

8.650
8.800
8.450

8.700
8.350

7.950
8.450
9.000

8.800
7.900

8.850
8.600
7.900

9.250
8.000

7.900
8.100
8.100

9.250
8.500

8.500
8.450
9.550

7.750
7.350

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

Pen

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

Total

10.800
10.900
11.250
10.100
10.450

10.650
10.800
10.450
10.700
10.350

9.950
10.450
11.000
10.800
9.900

10.850
10.600
9.900

11.250
10.000

9.900

10.100
10.100
11.250
10.500

10.500
10.450
11.550
9.750
9.350

Total

42.700

42.300

42.150

42.000

41.950

41.150
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https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/stages/7
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7.

10.

11.

11.

13.

LIMA

TRICHES

BARREIRO

RODRIGUES

CARVALHO

FERREIRA

PEREIRA

Juliana

Julia

Ana

Estefany

Yara

Raini

Amanda

2008

2008

2008

2007

2008

2008

2007

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

All-Around — Women, Juvenil - Iniciante — Results

Coach

ASSOC. PARAENSE
GIN.

RECREIO DA

JUVENTUDE

SG SAO LEOPOLDO

SG SAO LEOPOLDO

MARIO SEGIO GA

MARIO SEGIO GA

GAP

https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/stages/7/results
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GO
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m 1 I

E

8.700
8.650
8.100

8.100
7.950

8.000
8.050
7.750

9.050
8.000

8.600

7.350

9.000
7.800

8.600
8.700
8.400

8.350
7.250

7.800
7.950
8.200

8.400
7.350

7.000
7.700
8.800

8.250
7.650

8.250
8.000
8.300

7.550
7.650

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0

4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
3.5

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

Pen

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

Total

10.700
10.650
10.100
10.100
9.950

10.000
10.050
9.750

11.050
10.000

10.600

9.350
11.000
9.800

10.600
10.700
10.400
10.350
9.250

9.800
9.950
10.200
10.400
9.350

9.000
9.700
10.800
10.250
9.150

10.250
10.000
10.300
9.550
9.650

Total

40.850

40.850

40.750

40.700

39.900

39.900

39.750
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

ALMEIDA

SILVA

CARRIJO

FRASSON

CASTRO

FREITAS

PACHECO

Stephany

Katlyn

Carolina

Giulia

Ma Clara

Luana

Marcela

2007

2006

2006

2007

2007

2008

2008

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

All-Around — Women, Juvenil - Iniciante — Results

Coach

ASSOC. PARAENSE

GIN.

SG SAO LEOPOLDO

MARIO SEGIO GA

CONEXAO ESPORTIVA

AGINART

MARIO SEGIO GA

MARIO SEGIO GA

https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/stages/7/results

PA

RS
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RS

PR

GO

GO

A 9

A Bl I a9 EB] 2 B 1 33 B ] 30 9 B ) I
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E

8.000
8.350
9.200

8.300
7.650

8.000
7.800
7.200

8.800
7.450

8.400
8.350
7.550

7.550
7.750

7.700
7.800
7.200

8.000
8.100

8.450
8.550
6.200

8.150
8.150

8.300
8.600
8.050

6.300
7.750

7.650
7.800
9.000

7.050
6.700

2.0
2.0
2.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

Pen

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

Total

10.000
10.350
9.200
10.300
9.650

10.000
9.800
9.200
10.800
9.450

10.400
10.350
9.550
9.550
9.750

9.700
9.800
9.200
10.000
10.100

10.450
10.550
8.200

10.150
10.150

10.300
10.600
10.050
8.300
9.750

9.650
9.800
11.000
9.050
8.700

Total

39.500

39.450

39.250

39.100

39.050

38.700

38.550
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21,

22.

22.

24,

25,

25.

27.

LIMA

LOPES

GONGCALVES

SBERVEGLIERI

GOMES

BATISTA

SANTOS

Juliana

Ana

Giovana

Beatriz

Bruna

Karine

Alyce

2008

2006

2006

2007

2007

2007

2007

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

All-Around — Women, Juvenil - Iniciante — Results

Coach

MARIO SEGIO GA

KARINA CARVALHO

SAO PAULO FC

SAO PAULO FC

ASSOC. PARAENSE

GIN.

CECAM

ASGYM GALPAO
ESPORTIVA

https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/stages/7/results

GO

DF

SP

SP
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E

7.700
7.800
7.400

7.100
8.200

7.700
7.700
7.850

7.200
8.600

8.050
8.050
6.700

7.750
7.850

7.600
8.100
6.950

7.750
7.150

8.200
8.100
7.600

7.300
7.300

8.000
7.800
7.450

7.000
7.450

8.450
7.800
6.950

7.750
8.200

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
3.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
3.0
4.0
4.0

Pen

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.5
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.5
-2.0
-2.0

Total

9.700
9.800
9.400
9.100
10.200

9.700
9.700
8.850
9.200
10.600

10.050
10.050
8.700
9.750
9.850

9.600
10.100
8.950
9.750
9.150

10.200
10.100
9.100
9.300
9.300

10.000
9.800
9.450
9.000
9.450

10.450
9.800
7.450
9.750
10.200

Total

38.500

38.350

38.350

37.950

37.900

37.900

37.850
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

FERNANDES

FABRI

SILVA

BERTELE

GOMES

PEREIRA

FUGIMOTO

Luana

Ana

Amanda

Helena

Mariana

Beatriz

Larissa

2007

2007

2008

2008

2007

2006

2007

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

All-Around — Women, Juvenil - Iniciante — Results

Coach

ASSOC. PARAENSE

GIN.

GAP

SG SAO LEOPOLDO

PM GARIBALDI

FUNDESPORT

CT LUIZINHO

STUDIO ESPACO
FISICO

https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/stages/7/results
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E

6.800
7.600
7.250
8.150
7.100

7.600
7.650
7.150
7.000
7.900

7.750
7.750
6.800
7.700
7.300

7.750
8.000
7.550
6.600
7.000

7.700
7.700
7.900
6.950
6.300

7.900
8.050
7.450
8.050
6.300

8.000
7.500
6.250
7.050
7.700

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

2.0
2.0
4.0
4.0
3.4

2.0
2.0
4.0
4.0
4.0

Pen

-0.3
-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.5
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

Total

8.800
9.300
9.250
10.150
9.100

9.600
9.650
9.150
9.000
9.900

9.750
9.750
8.800
9.700
9.300

9.750
10.000
9.550
8.600
9.000

9.700
9.700
9.900
8.950
8.300

9.900
10.050
8.950
10.050
7.700

9.700
9.500
8.250
9.050
9.700

Total

37.800

37.700

37.550

37.150

36.850

36.750

36.700
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35.

36.

36.

38.

39.

40.

41.

CRUZ

CABRAL

MELONI

MACEDO

MELLO

COELHO

LUCAS

Ana

Ma@ Luisa

Letizia

Camila

Ketlen

Giovanna

Rafaela

2007

2006

2006

2007

2008

2006

2008

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

All-Around — Women, Juvenil - Iniciante — Results

Coach

MARIO SEGIO GA

BODYTECH BRASILIA

SAO PAULO FC

BRAVO

STUDIO ESPACO

FISICO

SAO PAULO FC

COL. GONZAGA

https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/stages/7/results

GO

DF

SP

MG

RJ

SP

RS

A A

D B]1 3 B] 3 ®] 3 B - W1

= W] J

m ] I

E

7.400
7.800
7.200

7.100
7.550

8.100
7.850
6.350

8.250
7.450

7.800
7.000
7.700

8.250
6.800

6.250
8.800

8.700
7.050

8.000
8.000
5.150

7.150
7.500

7.550
7.800
5.700

8.450
7.350

7.350
7.100
7.550

6.800
7.550

2.0
2.0
3.0
4.0
4.0

2.0
2.0
2.4
4.0
4.0

2.0
2.0
3.0
3.0
4.0

2.0
2.0
3.0
4.0

2.0
2.0
3.6
4.0
4.0

2.0
2.0
3.0
3.0
4.0

2.0
2.0
3.0
4.0
3.0

Pen

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

Total

9.400
9.800
8.200
9.100
9.550

10.100
9.850
6.750
10.250
9.450

9.800
9.000
8.700
9.250
8.800

8.250
8.800
9.700
9.050

10.000
10.000
6.750
9.150
9.500

9.550
9.800
6.700
9.450
9.350

9.350
9.100
8.550
8.800
8.550

Total

36.650

36.550

36.550

35.800

35.400

35.300

35.250
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42.

42.

44,

45.

46.

47.

47.

LEAL

SILVA

CAPPELARI

VARGAS

VALENTE

FABRIS

BALESTRERI

Juliana

Ana

Estela

Ana

Ana

Manuela

Fernanda

2008

2008

2008

2007

2008

2008

2008

All-Around — Women, Juvenil - Iniciante — Results

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Coach

FUNESP

MARIO SEGIO GA

PM GARIBALDI

CONEXAO ESPORTIVA

CT LUIZINHO

CT LUIZINHO

BENTOGONGCALVENSE

https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/stages/7/results

MS

GO

RS

RS

MS

MS

RS

A 9
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A m ] I

m 1 I

E

7.600
7.650
6.450
8.250
7.800

7.750
7.600
6.100
6.500
7.800

7.650
7.550
7.750
6.850
5.800

7.750
7.600
7.850
7.350
5.800

7.950
7.700
7.250
8.550
6.700

6.800
7.050
6.900
8.750
7.700

7.350
7.450
7.650
7.400
6.800

1.0
1.0
3.0
4.0
3.0

2.0
2.0
4.0
4.0
3.0

2.0
2.0
3.0
4.0
4.0

2.0
2.0
2.0
4.0
4.0

2.0
2.0
2.0
3.0
3.0

2.0
2.0
2.0
3.0
3.0

2.0
2.0
2.0
4.0
3.6

Pen

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-1.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.5

Total

8.600
8.650
7.450
10.250
8.800

9.750
9.600
8.100
8.500
8.800

9.650
9.550
8.750
8.850
7.800

8.750
9.600
7.850
9.350
7.800

9.950
9.700
7.250
9.550
7.700

8.800
9.050
6.900
9.750
8.700

9.350
9.450
7.650
9.400
7.900

Total

35.150

35.150

35.050

34.600

34.450

34.400

34.400
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49.

50.

51.

52,

53.

54.

55.

CUNHA

BINOTTI

SIMONAGGIO

TOMKIEL

SALGADO

GOMES

SOUZA

Ma

Eduarda

Leticia

Nadine

Thuane

Lorena

Leticia

Mirella

2007

2008

2007

2007

2008

2008

2006

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

All-Around — Women, Juvenil - Iniciante — Results

Coach

MARIO SEGIO GA

CONEXAO ESPORTIVA

PM GARIBALDI

BENTOGONGCALVENSE

AD ATIBAIENSE

ASSOC. PARAENSE

GIN.

AD ATIBAIENSE

https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/stages/7/results

GO

RS

RS

RS

SP

PA

SP

A A

A B 13 BE]1 I 13 2 B 3= @)D

o= W] 3

]

E

7.400
7.350
7.350

5.800
8.300

7.500
7.550
6.500

5.900
7.100

7.000
6.400

7.350
6.800

7.500
7.450
6.900

7.150
6.100

7.550
7.450
6.500

7.800
8.250

7.650
7.250
7.450

8.850
7.950

7.950
6.900
6.650

8.350
7.900

2.0
2.0
4.0
4.0
2.5

2.0
2.0
4.0
4.0
3.2

2.0
2.4
4.0
4.0

2.0
2.0
2.0
4.0
4.0

2.0
2.0
1.7
3.0
3.0

2.0
2.0
1.5
2.0
2.0

2.0
2.0
2.0
2.0
2.0

Pen

-2.0
-2.0
-3.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.5
-2.0
-2.0

-2.5
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

Total

9.400
9.350
9.350
7.800
7.800

9.500
9.550
8.500
7.900
8.300

9.000
6.800
9.350
8.800

9.500
9.450
6.900
9.150
8.100

9.550
9.450
5.700
8.800
9.250

9.650
9.250
6.450
8.850
7.950

9.950
8.900
6.650
8.350
7.900

Total

34.350

34.250

33.950

33.650

33.300

32.900

32.850
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56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

LATAVANHA

SILVA

ROTA

CONTINI

REIS

SANTOS

VIEIRA

Ma

Eduarda

Amanda

Beatriz

Pietra

Julia

Isabella

Cristine

2008

2008

2007

2006

2008

2008

2007

All-Around — Women, Juvenil - Iniciante — Results

Coach

Iniciante ASGYM GALPAO

ESPORTIVA

Iniciante CECAM

Iniciante SAO PAULO FC

Iniciante PM GARIBALDI

Iniciante INST. GINASLOUCOS

Iniciante INST. GINASLOUCOS

Iniciante CECAM

https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/stages/7/results

ES

AM

SP

RS

MS

MS
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A A
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m 1 I

E

7.500
7.350
7.000

8.150
6.000

7.500
7.300
7.200

7.950
5.850

7.350
7.400
5.900

7.550
5.750

7.300
7.500
6.300

6.400
5.600

7.500
7.550
6.150

8.450
7.450

7.300
6.800
6.200

8.400
7.400

7.250
7.300
5.350

4.950
5.750

2.0
2.0
2.0
3.0
3.0

2.0
2.0
2.0
2.5
4.0

2.0
2.0
1.8
4.0
4.0

2.0
2.0
2.4
4.0
3.2

1.0
1.0
2.0
2.0
2.0

1.0
1.0
2.0
2.0
2.0

2.0
2.0
3.0
4.0
4.0

Pen

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-3.0
-2.0

-2.5
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.5

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.5

Total

9.500
9.350
7.000
9.150
7.000

9.500
9.300
7.200
7.450
7.850

9.350
9.400
5.200
9.550
7.750

9.300
9.500
6.700
8.400
6.300

8.500
8.550
6.150
8.450
7.450

8.000
7.800
6.200
8.400
7.400

9.250
9.300
6.350
6.950
7.250

Total

32.650

32.000

31.900

30.900

30.600

30.000

29.850
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63.

64.

65.

66.

67.

68.

CANO

CORDEIRO

BELCHOR

LIMA

LIMA

ROCHA

Livia

Maysa

Amanda

Giselle

Anna

Emilly

2008

2007

2008

2008

2008

2007

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

Iniciante

All-Around — Women, Juvenil - Iniciante — Results

Coach

INST. GINASLOUCOS

INST. GINASLOUCOS

INST. GINASLOUCOS

CONEXAOQ ESPORTIVA

INST. GINASLOUCOS

INST. GINASLOUCOS

https://sporttech.io/events/c72d9e48-61ab-434e-424f-fa00812f5149/ovs/stages/7/results

MS

MS

MS

RS

MS

MS

A 9
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A H 1 3

m 1 I

E

7.400
7.450
4.850
8.250
7.450

7.500
7.650
4.500
8.050
7.050

6.650

4.750
8.250
7.400

7.050

7.500
7.450

6.050

3.900
6.950
7.550

5.350
7.900
6.100

1.0
1.0
2.0
2.0
2.0

1.0
1.0
1.8
2.0
2.0

1.0

1.8
2.0
2.0

2.0

3.0
4.0

1.0

1.1
2.0
1.6

2.0
2.0
1.6

Pen

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0
-2.0

-2.0
-2.0

-2.5
-2.0
-2.5

-2.0
-2.0
-2.5

Total

8.400
8.450
4.850
8.250
7.450

8.500
8.650
4.300
8.050
7.050

7.650

4.550
8.250
7.400

9.050

8.500
9.450

7.050

2.500
6.950
6.650

5.350
7.900
5.200

Total

29.000

28.050

27.850

27.000

23.150

18.450
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